

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

BB VVS og Blik A/S

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 33 88 07

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB VVS og Blik A/S Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 33 88 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Nielsen, Formand Søren Fredenslund Lindberg Bjarne Brath
Direktion	Bjarne Brath
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive VVS-installationsfirma, blikkenslagervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod -495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er valgt at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet, jf. anvendt regnskabspraksis.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning af den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår eller måske mere sandsynligt via gældskonvertering af udlån fra moderselskabet.

Kapitalberedskab

Selskabets ejer har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-133.787	-421.828
1 Personaleomkostninger	1.417	-44.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>15.485</u>
Resultat før finansielle poster	-132.370	-450.488
Andre finansielle indtægter	8.926	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.689</u>	<u>-184.650</u>
Resultat før skat	-289.133	-635.130
Skat af årets resultat	<u>63.609</u>	<u>139.634</u>
Årets resultat	-225.524	-495.496
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-225.524</u>	<u>-495.496</u>
Disponeret i alt	-225.524	-495.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614.169	914.214
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.609	116.072
Andre tilgodehavender	4.537	2.655
Tilgodehavender i alt	<u>682.315</u>	<u>1.032.941</u>
Likvide beholdninger	<u>104.137</u>	<u>255.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>786.452</u>	<u>1.288.299</u>
Aktiver i alt	<u>786.452</u>	<u>1.288.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-4.441.866	-4.216.342
Egenkapital i alt	<u>-3.941.866</u>	<u>-3.716.342</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.943	156.095
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.635.375	4.751.448
Anden gæld	<u>0</u>	<u>97.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.728.318</u>	<u>5.004.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.728.318</u>	<u>5.004.641</u>
Passiver i alt	<u>786.452</u>	<u>1.288.299</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-3.720.846	-3.220.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-495.496	-495.496
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-4.216.342	-3.716.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.524	-225.524
	500.000	-4.441.866	-3.941.866

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	35.129
Pensioner	0	7.970
Andre omkostninger til social sikring	-1.417	891
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>155</u>
	<u>-1.417</u>	<u>44.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.988	172.113
Andre finansielle omkostninger	<u>11.701</u>	<u>12.537</u>
	<u>165.689</u>	<u>184.650</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-19.166
Årets afskrivninger	-50.000	-5.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-25.834</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.345.625
Afgang i årets løb	0	-1.345.625
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-811.919
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	811.919
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
